
Ligne D - Faluères / Espace Mayenne
Horaires valables le 18 septembre 2025

*Pôle d'échanges Arrêt desservi uniquement vers Faluères
Arrêt desservi uniquement vers Espace Mayenne

Jours de fonctionnement de la ligne :
Le jeudi 18 Septembre - page 2

1

Esp
ace Mayenne

Ferrié Rasta
tt
Guynemer

Théard
Gaucherie

Ribaudières

Apollin
aire

Chopin
Renard

Hilard
Cerdan

Macé
Hoche

Acambon

Lagrange

Square
11 N

OV *

Mazagran

Saint-Ju
lien

Anvers
Boudet

Bacle
rie

Lauriers

Senelle
Pavement

Faidherbe

Pisc
ine

Bonaparte

Heulot
Beck Sèze Balza

c
Blardières

Thévalles

Commanderie

Route de To
urs

Bozées
Faluères



de Espace Mayenne vers Faluères Le jeudi 18 Septembre

Espace Mayenne 07:00 07:51 08:44 09:31 10:16 11:01 11:46 12:34 13:19 14:06 14:54 15:39 16:28 17:25 18:15 19:07
Ribaudières 07:05 07:56 08:49 09:36 10:21 11:06 11:51 12:39 13:24 14:11 14:59 15:44 16:33 17:30 18:20 19:12

Hilard 07:09 08:00 08:53 09:40 10:25 11:10 11:55 12:43 13:28 14:15 15:03 15:48 16:37 17:34 18:24 19:16
11 NOV. Gare TUL 07:17 08:08 09:00 09:47 10:32 11:17 12:01 12:51 13:36 14:22 15:10 15:55 16:46 17:42 18:30 19:22

Saint-Julien 07:21 08:12 09:03 09:50 10:35 11:20 12:04 12:54 13:39 14:25 15:13 15:58 16:50 17:46 18:33 19:25
Baclerie 07:24 08:15 09:06 09:53 10:38 11:23 12:07 12:57 13:42 14:28 15:16 16:01 16:53 17:49 18:36 19:28

Pavement 07:29 08:20 09:10 09:57 10:42 11:27 12:11 13:01 13:46 14:32 15:20 16:05 16:58 17:54 18:40 19:32
Beck 07:33 08:24 09:14 10:01 10:46 11:31 12:15 13:05 13:50 14:36 15:24 16:10 17:03 17:59 18:44 19:36

Thévalles 07:36 08:27 09:17 10:04 10:49 11:34 12:18 13:08 13:53 14:39 15:27 16:13 17:06 18:02 18:47 19:39
Faluères 07:43 08:34 09:23 10:10 10:55 11:41 12:24 13:15 14:00 14:45 15:33 16:20 17:15 18:10 18:54 19:46

de Faluères vers Espace Mayenne Le jeudi 18 Septembre

Faluères 07:05 07:52 08:42 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:20 14:05 14:52 15:40 16:30 17:25 18:20 19:05
Thévalles 07:10 07:57 08:47 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:25 14:10 14:57 15:45 16:35 17:30 18:25 19:10

Beck 07:13 08:01 08:50 09:40 10:25 11:10 11:56 12:41 13:28 14:13 15:00 15:48 16:39 17:34 18:28 19:13
Pavement 07:18 08:07 08:56 09:45 10:30 11:15 12:01 12:46 13:34 14:18 15:05 15:53 16:44 17:39 18:33 19:18

Baclerie 07:21 08:11 08:59 09:48 10:33 11:18 12:04 12:49 13:37 14:21 15:08 15:56 16:48 17:43 18:36 19:21
Saint-Julien 07:23 08:14 09:02 09:50 10:35 11:20 12:07 12:52 13:39 14:23 15:10 15:58 16:51 17:46 18:38 19:23

11 NOV. Cambrai 07:29 08:21 09:09 09:56 10:41 11:26 12:14 12:59 13:46 14:30 15:17 16:05 16:59 17:53 18:44 19:29
Acambon 07:33 08:25 09:13 10:00 10:45 11:30 12:18 13:03 13:50 14:34 15:21 16:09 17:03 17:57 18:48 19:33

Ribaudières 07:37 08:29 09:17 10:04 10:49 11:34 12:22 13:07 13:54 14:38 15:25 16:13 17:07 18:01 18:52 19:37
Espace Mayenne 07:44 08:36 09:24 10:11 10:56 11:41 12:29 13:14 14:01 14:45 15:32 16:20 17:14 18:08 18:59 19:44

2


